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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2019 AU 30/06/2020
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: IMPROVISAT IMPROVISATION
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.             0.00       2452.53    0.00       -2452.53
HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.               0.00       3907.17    0.00       -3907.17
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00 (      530.94)    0.00         530.94
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00      12180.01    0.00      -12180.01
REVENUS BIERES COMITÉ                            0.00       5533.58    0.00       -5533.58

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                      0.00      23542.35
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00          0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00          0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00      23542.35    0.00      -23542.35

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: TECHNICIEN                              0.00       1475.50    0.00       -1475.50
COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                    0.00      15589.30    0.00      -15589.30
COMITES: ALCOOL-BIERES                           0.00       4563.09    0.00       -4563.09
COMITES: RACA                                    0.00        652.50    0.00        -652.50
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0.00        375.00    0.00        -375.00

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION                 0.00      22655.39
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00          0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00          0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00      22655.39    0.00      -22655.39

         0.00BÉNÉFICE NET        886.96    0.00        -886.96
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2019 au 30/06/2020
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.    
E000182   01/07/2019 Cotisations et budgets A19: concentr. et          2452.53

 thématique (répartition TC.A19-01)     

SOUS-TOTAL POSTE 31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.             2452.53

31371 HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.      
E000190   01/01/2020 Cotisations et budgets H20: concentr. et          3907.17

 thématique (répartition TC.H20-sp01/19-
02-20)                                  

SOUS-TOTAL POSTE 31371 HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.               3907.17

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000183   01/07/2019 Réattributions solde négatif H19 pour Éb (         530.94)

énist., Lutherie, TTS, Impro            

SOUS-TOTAL POSTE 31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          (         530.94)

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B022418   23/09/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. bieres Has Been 20-09-19 (#1           120.00

ETUDIANT                                     75748)    
B022419   30/09/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. bieres Esqu.-Exqui. 25-09-19            60.00

ETUDIANT                                      (#175754)
B022424   03/10/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.bieres Virt.-Réalité 02-10-19           140.00

ETUDIANT                                      (#175758)
B022425   10/10/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.bieres Live - Plan B 09-10-19            25.00

ETUDIANT                                      (#175764)
B022521   25/09/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. billets Has Been 20-09-19 (#          1067.65

ETUDIANT                                     175750)   
B022537   01/10/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Cotisations Esquisse (#175755)             420.00

ETUDIANT                                               
B022552   08/10/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Cotis. Étinc./Réserve/Virt./Live          2400.00

ETUDIANT                                     (#175761) 
B022573   25/10/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.soir.humouir esqu. 24-10-19 (           300.00

ETUDIANT                                     #175772)  
B022574   25/10/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Anim. mariage 12-10-19 (#175773)           450.00

ETUDIANT                                               
B022584   28/10/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Donation Esquisse (#175774)                 30.00

ETUDIANT                                               
B022587   31/10/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.Quid.vs Live 30-10-19 (#17577            70.00

ETUDIANT                                     7)        
B022631   11/11/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Financement Étincelle (#175791)            615.00

ETUDIANT                                               
B022658   21/11/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.Esquis.vs Panach. 20-11-19 (#            50.00

ETUDIANT                                     175803)   
B022699   04/12/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Financement Réserve (#175822)              105.35

ETUDIANT                                               
B022701   05/12/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Rim vs Réserve 04-12-19 (#17           315.00

ETUDIANT                                     5824)     
B022721   12/12/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.Virtuelle vs Esquis 11-12-19            40.00

ETUDIANT                                     (#175832) 
B022804   15/07/2019 Client 0000DEPUTE Impro: Comm. M.Massé H19 (38814965)               100.00

COMMANDITE POLITIQUE                                   
B022805   16/07/2019 Client 0000DEPUTE Impro: Comm. P.Robitaille H19 (97576239)           100.00

COMMANDITE POLITIQUE                                   
B022806   17/07/2019 Client 0000DEPUTE Impro: Comm. C.Rouleau H19 (97575514)             100.00

COMMANDITE POLITIQUE                                   
B022827   15/07/2019 Client 0000DEPUTE Impro: Comm. R.Ghazal H19 (38814982)              100.00

COMMANDITE POLITIQUE                                   
B023058   15/07/2019 Client 0000DEPUTE Impro: Comm. R.Ghazal H19 (38814983               100.00

COMMANDITE POLITIQUE                                   
B023060   05/12/2019 Client 0URBANIATV Impro: Prestations 21-10-19                       300.00

URBANIA TV 3108 INC. ZONE FRANCHE II                   
B023061   25/11/2019 Client CENTREPIGE Impro: Prestation Maison hantée 31-10-19           500.00

CENTRE DE LOISIRS MONSEIGNEUR PIGEON          (#040422)
B023128   03/02/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Vikings vs Live 29-01-20 (#1           145.00

ETUDIANT                                     75846)    
B023129   04/02/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Cot. Étinc.-720 / Rés.-480 (#1758          1200.00

ETUDIANT                                     47)       
B023153   10/02/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. RedRaft 05-02-20 (#175857)             30.00

ETUDIANT                                               
B023154   11/02/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Cot. Esqu.420 / Live 360 (#175858           780.00

ETUDIANT                                     )         
B023169   17/02/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. FBI vs Esquisse 12-02-20 (#1            15.00

ETUDIANT                                     75863)    
B023170   17/02/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Apollon 14-02-20 (#175864)            265.00

ETUDIANT                                               
B023171   19/02/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Cotisations Virtuelle (#175865)            480.00

ETUDIANT                                               
B023175   21/02/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Show Humour 20-02-20 (#17586           260.00

ETUDIANT                                     8)        
B023176   21/02/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Show Humour 20-02-20 (#17586            50.00

ETUDIANT                                     9)        
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2019 au 30/06/2020
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B023190   24/02/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Autofinancement Réserve (#175870)           316.55

ETUDIANT                                               
B023192   24/02/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Réplique vs Live 19-02-20 (#            30.00

ETUDIANT                                     175872)   
B023206   02/03/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Gaulois vs Virtu.26-02-20 (#            84.00

ETUDIANT                                     175880)   
B023225   09/03/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Légende vs Virtu.04-03-20 (#           130.00

ETUDIANT                                     175886)   
B023250   13/03/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Match 11-03-20 + Remb.FDC (#            55.00

ETUDIANT                                     175892)   
B023251   13/03/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Autofinancement Live & Virtuelle          1142.40

ETUDIANT                                     (#175893) 
E000188   30/06/2020 Régulation ch.2319-2347-2512-2513-2524 (            21.72

Impro-ER/TIL/Géné.Élec/Des.Int.)        
R000340   03/09/2019 Client LIGCOLLIMP Client:LIGCOLLIMP Facture:000277                  690.00

LIGUES COLLÉGIALE D'IMPRO PAMPLEMOUSSE       
R000341   12/11/2019 Client LIGCOLLIMP Client:LIGCOLLIMP Facture:000278                   71.50

LIGUES COLLÉGIALE D'IMPRO PAMPLEMOUSSE       
R000342   12/11/2019 Client LIGCOLLIMP Client:LIGCOLLIMP Crédit:000279         (          71.50)

LIGUES COLLÉGIALE D'IMPRO PAMPLEMOUSSE       
R000343   12/11/2019 Client LIGCOLLIMP Client:LIGCOLLIMP Facture:000280                   71.50

LIGUES COLLÉGIALE D'IMPRO PAMPLEMOUSSE       
R000344   29/06/2020 Client LIGCOLLIMP Client:LIGCOLLIMP Crédit:000281         (         690.00)

LIGUES COLLÉGIALE D'IMPRO PAMPLEMOUSSE       
R000345   29/06/2020 Client IMPROBATCH Client:IMPROBATCH Crédit:000282         (         326.16)

IMPRO BATCH - ÉCOLE LOUIS-PHILIPPE-PARÉ      
R000346   29/06/2020 Client DEPTTECGES Client:DEPTTECGES Crédit:000283         (          78.00)

DÉPARTEMENT SCIENCES ET TECHNIQUES DE GESTION

SOUS-TOTAL POSTE 31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                12180.01

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B022418   23/09/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. bieres Has Been 20-09-19 (#1           401.90

ETUDIANT                                     75748)    
B022419   30/09/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. bieres Esqu.-Exqui. 25-09-19           248.49

ETUDIANT                                      (#175754)
B022424   03/10/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.bieres Virt.-Réalité 02-10-19           256.92

ETUDIANT                                      (#175758)
B022425   10/10/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.bieres Live - Plan B 09-10-19           267.49

ETUDIANT                                      (#175764)
B022567   21/10/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.bieres Soeurs V. vs Esqu.16-1           101.89

ETUDIANT                                     0 (#175766
B022571   24/10/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.bieres Réser. vs Celtes 23-10            68.67

ETUDIANT                                      (#175770)
B022573   25/10/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.soir.humouir esqu. 24-10-19 (           221.79

ETUDIANT                                     #175772)  
B022587   31/10/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.Quid.vs Live 30-10-19 (#17577           251.66

ETUDIANT                                     7)        
B022605   06/11/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.bieres LaTrip.05-11 (#175783)           163.34

ETUDIANT                                               
B022608   07/11/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.bieres La Ligue 06-11 (#17578           224.05

ETUDIANT                                     5)        
B022634   14/11/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Enf.Ch. vs Virt. 13-11-10 (#           140.77

ETUDIANT                                     175794)   
B022658   21/11/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.Esquis.vs Panach. 20-11-19 (#           235.88

ETUDIANT                                     175803)   
B022680   28/11/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Bric vs Virt. 27-11-10 (#175           187.82

ETUDIANT                                     813)      
B022701   05/12/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Rim vs Réserve 04-12-19 (#17           181.21

ETUDIANT                                     5824)     
B022721   12/12/2019 Client 00ETUDIANT Impro: Rec.Virtuelle vs Esquis 11-12-19           205.39

ETUDIANT                                     (#175832) 
B023100   27/01/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Soirée Clémentine 22-01-20 (           143.29

ETUDIANT                                     #175842)  
B023128   03/02/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Vikings vs Live 29-01-20 (#1           329.81

ETUDIANT                                     75846)    
B023153   10/02/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. RedRaft 05-02-20 (#175857)            264.84

ETUDIANT                                               
B023169   17/02/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. FBI vs Esquisse 12-02-20 (#1           178.39

ETUDIANT                                     75863)    
B023170   17/02/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Apollon 14-02-20 (#175864)            296.98

ETUDIANT                                               
B023175   21/02/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Show Humour 20-02-20 (#17586           193.35

ETUDIANT                                     8)        
B023192   24/02/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Réplique vs Live 19-02-20 (#           242.36

ETUDIANT                                     175872)   
B023206   02/03/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Gaulois vs Virtu.26-02-20 (#           291.37

ETUDIANT                                     175880)   
B023225   09/03/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Légende vs Virtu.04-03-20 (#           249.31

ETUDIANT                                     175886)   
B023250   13/03/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Match 11-03-20 + Remb.FDC (#           186.61

ETUDIANT                                     175892)   
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2019 au 30/06/2020
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

SOUS-TOTAL POSTE 31905 REVENUS BIERES COMITÉ                            5533.58

BÉNÉFICE BRUT......................:         23542.35

42169 COMITES: TECHNICIEN                     
P005459   18/09/2019 Fournisseur 0000000CVM Impro: AG Ligue Pampl. 18-09-19 Tech.: N            71.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             .JalbertFacture A19026/00648411     
P005460   20/09/2019 Fournisseur 0000000CVM Impro: Live vs HasBeen 20-09-19 Tech.: N            74.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             .JalbertFacture A19037/00648414     
P005518   01/11/2019 Fournisseur 0000000CVM Impro: Rég. 25-09/2=9=16=23=30/10 Tech.:           390.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES              N.JalbertFacture A19048/00668594     
P005521   25/09/2019 Fournisseur 0000000CVM Impro: Soirée Humour 24-09-19 Tech.: N.J            58.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             albertFacture A19072/00668611     
P005602   11/12/2019 Fournisseur 0000000CVM Impro: Rég. 6=13=20=27/11=4=11/12 Tech.:           351.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES              N.JalbertFacture A19048/00671294     
P005603   06/11/2019 Fournisseur 0000000CVM Impro: La Trip 05-11-19 Tech.: N.Jalbert            55.25

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             Facture A19094/00671294     
P005660   31/01/2020 Fournisseur 0000000CVM Impro: Rég. 22=29/01-20 Tech.: N.Jalbert           117.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             Facture H20-001/00674088    
P005663   29/02/2020 Fournisseur 0000000CVM Impro: Rég. 05=12=19=26/02-20 Tech.: N.J           234.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             albert+ACFacture H20-001/00679167    
P005669   31/03/2020 Fournisseur 0000000CVM Impro: Rég. 04=11/03-20 Tech.: N.Jalbert           123.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             +ACFacture H20-001/00679178    

SOUS-TOTAL POSTE 42169 COMITES: TECHNICIEN                              1475.50

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B022742   15/10/2019 Fournisseur JONATHANRI Impro: Coach A19-I                                600.00

JONATHAN RIVEST                                        
B022743   15/10/2019 Fournisseur SIMONPAQUE Impro: Coach A19-I                                600.00

SIMON PAQUETTE                                         
B022744   15/10/2019 Fournisseur CEDRICGAIL Impro: Coach A19-I                                600.00

CEDRIC GAILLARD-DESROSIERS                             
B022745   15/10/2019 Fournisseur SOPHIEPAYE Impro: Coach A19-I                                600.00

SOPHIE PAYETTE-BERGERON                                
B022746   15/10/2019 Fournisseur NICBOUDESO Impro: Coach A19-I                                600.00

NICOLAS BOUDREAULT DESORMEAUX                          
B022747   11/12/2019 Fournisseur JONATHANRI Impro: Coach A19-II                               600.00

JONATHAN RIVEST                                        
B022748   11/12/2019 Fournisseur SIMONPAQUE Impro: Coach A19-II                               600.00

SIMON PAQUETTE                                         
B022749   11/12/2019 Fournisseur CEDRICGAIL Impro: Coach A19-II                               600.00

CEDRIC GAILLARD-DESROSIERS                             
B022750   11/12/2019 Fournisseur SOPHIEPAYE Impro: Coach A19-II                               600.00

SOPHIE PAYETTE-BERGERON                                
B022751   11/12/2019 Fournisseur NICBOUDESO Impro: Coach A19-II                               600.00

NICOLAS BOUDREAULT DESORMEAUX                          
B023063   05/09/2019 Fournisseur COMPTECOMI Photocopies H19                                    14.75

COMPTE COMITÉS                                         
B023069   01/01/2020 Fournisseur COMPTECOMI Photocopies A19                                    14.50

COMPTE COMITÉS                                         
B023250   13/03/2020 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Match 11-03-20 + Remb.FDC (# (         150.00)

ETUDIANT                                     175892)   
B023255   09/03/2020 Fournisseur JONATHANRI Impro: Coach H20-I                                875.00

JONATHAN RIVEST                                        
B023256   09/03/2020 Fournisseur SIMONPAQUE Impro: Coach H20-I                                875.00

SIMON PAQUETTE                                         
B023257   09/03/2020 Fournisseur CEDRICGAIL Impro: Coach H20-I                                875.00

CEDRIC GAILLARD-DESROSIERS                             
B023258   09/03/2020 Fournisseur SOPHIEPAYE Impro: Coach H20-I                                875.00

SOPHIE PAYETTE-BERGERON                                
B023259   09/03/2020 Fournisseur NICBOUDESO Impro: Coach H20-I                                875.00

NICOLAS BOUDREAULT DESORMEAUX                          
B023262   22/06/2020 Fournisseur JONATHANRI Impro: Coach H20-II                               250.00

JONATHAN RIVEST                                        
B023263   22/06/2020 Fournisseur SIMONPAQUE Impro: Coach H20-II                               250.00

SIMON PAQUETTE                                         
B023264   22/06/2020 Fournisseur CEDRICGAIL Impro: Coach H20-II + Tournoi                     500.00

CEDRIC GAILLARD-DESROSIERS                             
B023265   22/06/2020 Fournisseur SOPHIEPAYE Impro: Coach H20-II                               250.00

SOPHIE PAYETTE-BERGERON                                
B023266   22/06/2020 Fournisseur NICBOUDESO Impro: Coach H20-II                               250.00

NICOLAS BOUDREAULT DESORMEAUX                          
P005499   27/11/2019 Fournisseur CEDOUMONTP Impro: Insc. tournoi Clémentine Prémium           813.22

CÉGEP EDOUARD MONTPETIT                      2019 (2 éqFacture 00754935            
P005500   31/10/2019 Fournisseur 00000AGECA Impro: Inscription tournoi Tangerine Pre           900.00

ASSO.GENER.ETUDI.CEGEP AHUNTSIC              mium 2019Facture TP2019_014          
P005501   04/12/2019 Fournisseur CMAISONNEU Impro: Inscr. Le Rabaska 2019                     421.83

COLLEGE MAISONNEUVE - IMPRO                  Facture 25798               
P005502   05/10/2019 Fournisseur LIGPAMPLEM Impro: Inscription 5 équipes 2019-2020            650.00

LIGUE COLLÉGIALE LES PAMPLEMOUSSES           Facture 2019-019            
P005507   01/11/2019 Fournisseur 00000SECMV Impro: Inscription Le Pamplemousse PR 20           500.00

SYNDICAT ETUDIANT DU CEGEP MARIE-VICTORIN    19Facture TournoiA2019O       
P005598   20/12/2019 Fournisseur CMONTMOREN Impro: Inscription tournoi Le 450 (17-17           450.00

COLLEGE MONTMORENCY                           janv.2020Facture 94991               
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2019 au 30/06/2020
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
P005731   20/05/2020 Fournisseur CMONTMOREN Impro: Suppl. tournoi Le 450 (17-17 janv           100.00

COLLEGE MONTMORENCY                          .2020)Facture 2013/94991          

SOUS-TOTAL POSTE 42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                   15589.30

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P005448   23/09/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Has Been 20-09-19                    348.20

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10657/00647932 
P005449   30/09/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquis.-Exquis.25-09-19              204.21

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10658/00648203 
P005454   03/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Virt.-Réalité 02-10-19               208.12

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10664/00648384 
P005455   10/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Plan B 09-10-19              225.04

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10665/00648508 
P005527   24/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Réserve vs Celtes 23-10-19            71.32

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10670/00665999 
P005528   25/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Soirée Humour Esquisse IVM           175.08

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                24-10-19Facture FA19-10671/00666844 
P005532   31/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Quidam vs Live 30-10-19              208.96

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10678/00666943 
P005535   06/11/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match spécial Le Trip 05-11-19             128.62

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10700/00667045 
P005537   07/11/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match spécial La Ligue 06-11-19            188.18

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10682/00667720 
P005542   14/11/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Enfants de ... vs Virtuelle           112.02

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                 13-11-19Facture FA19-10683/00668609 
P005545   21/11/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Panache 20-11-1           188.18

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                9Facture FA19-10684/00669090 
P005549   27/11/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Bric vs Virtuelle 27-11-19           150.16

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10685/00669644 
P005553   04/12/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match RIM vs Réserve 04-12-19              162.36

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10686/00669735 
P005555   11/12/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Virtuelle vs Esquisse 11-12           160.46

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                -19Facture FA19-10687/00670417 
P005596   21/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Bières Soeurs volantes vs Esquis           106.82

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                16-10-19Facture FA19-10669/00673822 
P005634   22/01/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Soirée Clémentine 22-01-10                 110.70

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-11753/00673828 
P005635   29/01/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Viking vs Live 29-01-20              284.76

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-10751/00673829 
P005638   05/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Soirée Redraft 05-02-10                    217.64

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-11754/00673847 
P005642   12/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match FBI vs Esquisse 12-02-20             135.24

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-11755/00674092 
P005643   14/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Soirée Appolo 14-02-10                     252.76

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-12768/00674099 
P005644   19/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Réplique vs Live 19-02-20            198.02

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-11756/00674157 
P005646   20/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Soirée humour Esquisse 20-02-10            137.08

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-12776/00674159 
P005649   26/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Gaulois vs Virtuelle 26-02-           244.30

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                10Facture FH20-11757/00675107 
P005651   04/03/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Légende vs Virtuelle 04-03-           203.38

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                20Facture FH20-11758/00675508 
P005655   11/03/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match XXX vs XXX 11-03-20                  141.48

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-11759/00675525 

SOUS-TOTAL POSTE 42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                           4563.09

42172 COMITES: RACA                           
P005448   23/09/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Has Been 20-09-19                     31.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10657/00647932 
P005449   30/09/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquis.-Exquis.25-09-19               27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10658/00648203 
P005454   03/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Virt.-Réalité 02-10-19                28.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10664/00648384 
P005455   10/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Plan B 09-10-19               27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10665/00648508 
P005527   24/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Réserve vs Celtes 23-10-19            25.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10670/00665999 
P005528   25/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Soirée Humour Esquisse IVM            28.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                24-10-19Facture FA19-10671/00666844 
P005532   31/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Quidam vs Live 30-10-19               27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10678/00666943 
P005535   06/11/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match spécial Le Trip 05-11-19              24.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10700/00667045 
P005537   07/11/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match spécial La Ligue 06-11-19             27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10682/00667720 
P005542   14/11/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Enfants de ... vs Virtuelle            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                 13-11-19Facture FA19-10683/00668609 
P005545   21/11/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Panache 20-11-1            28.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                9Facture FA19-10684/00669090 
P005549   27/11/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Bric vs Virtuelle 27-11-19            24.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10685/00669644 
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IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42172 COMITES: RACA                           
P005555   11/12/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Virtuelle vs Esquisse 11-12            27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                -19Facture FA19-10687/00670417 
P005596   21/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Bières Soeurs volantes vs Esquis            27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                16-10-19Facture FA19-10669/00673822 
P005634   22/01/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Soirée Clémentine 22-01-10                  27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-11753/00673828 
P005635   29/01/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Viking vs Live 29-01-20               30.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-10751/00673829 
P005638   05/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Soirée Redraft 05-02-10                     30.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-11754/00673847 
P005642   12/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match FBI vs Esquisse 12-02-20              27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-11755/00674092 
P005643   14/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Soirée Appolo 14-02-10                      27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-12768/00674099 
P005644   19/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Réplique vs Live 19-02-20             27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-11756/00674157 
P005646   20/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Soirée humour Esquisse 20-02-10             34.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-12776/00674159 
P005649   26/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Gaulois vs Virtuelle 26-02-            27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                10Facture FH20-11757/00675107 
P005651   04/03/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Légende vs Virtuelle 04-03-            28.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                20Facture FH20-11758/00675508 
P005655   11/03/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match XXX vs XXX 11-03-20                   27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-11759/00675525 

SOUS-TOTAL POSTE 42172 COMITES: RACA                                     652.50

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P005448   23/09/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Has Been 20-09-19                     15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10657/00647932 
P005449   30/09/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquis.-Exquis.25-09-19               15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10658/00648203 
P005454   03/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Virt.-Réalité 02-10-19                15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10664/00648384 
P005455   10/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Plan B 09-10-19               15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10665/00648508 
P005527   24/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Réserve vs Celtes 23-10-19            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10670/00665999 
P005528   25/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Soirée Humour Esquisse IVM            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                24-10-19Facture FA19-10671/00666844 
P005532   31/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Quidam vs Live 30-10-19               15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10678/00666943 
P005535   06/11/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match spécial Le Trip 05-11-19              15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10700/00667045 
P005537   07/11/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match spécial La Ligue 06-11-19             15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10682/00667720 
P005542   14/11/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Enfants de ... vs Virtuelle            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                 13-11-19Facture FA19-10683/00668609 
P005545   21/11/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Panache 20-11-1            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                9Facture FA19-10684/00669090 
P005549   27/11/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Bric vs Virtuelle 27-11-19            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10685/00669644 
P005553   04/12/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match RIM vs Réserve 04-12-19               15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA19-10686/00669735 
P005555   11/12/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Virtuelle vs Esquisse 11-12            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                -19Facture FA19-10687/00670417 
P005596   21/10/2019 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Bières Soeurs volantes vs Esquis            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                16-10-19Facture FA19-10669/00673822 
P005634   22/01/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Soirée Clémentine 22-01-10                  15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-11753/00673828 
P005635   29/01/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Viking vs Live 29-01-20               15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-10751/00673829 
P005638   05/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Soirée Redraft 05-02-10                     15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-11754/00673847 
P005642   12/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match FBI vs Esquisse 12-02-20              15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-11755/00674092 
P005643   14/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Soirée Appolo 14-02-10                      15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-12768/00674099 
P005644   19/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Réplique vs Live 19-02-20             15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-11756/00674157 
P005646   20/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Soirée humour Esquisse 20-02-10             15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-12776/00674159 
P005649   26/02/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Gaulois vs Virtuelle 26-02-            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                10Facture FH20-11757/00675107 
P005651   04/03/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Légende vs Virtuelle 04-03-            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                20Facture FH20-11758/00675508 
P005655   11/03/2020 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match XXX vs XXX 11-03-20                   15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH20-11759/00675525 

SOUS-TOTAL POSTE 42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                          375.00

TOTAL DES DÉPENSES.................:         22655.39

PROFIT.............................:           886.96



À l'ordre de Date # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-19 Solde H19 au 30 juin 2019  -  $  (530,94) $  (530,94) $ X 1 juillet 2019
Improvisation - Automne 2019 15-juil-19 Commandite politique Exode rural avril 19 (Manon Massé) Ch. #421-38814965/22804  100,00  $  (430,94) $ X 6 septembre 2019
Improvisation - Automne 2019 15-juil-19 Commandite politique Exode rural avril 19 (Paule Robitaille) Ch. #421-97576239/22805  100,00  $  (330,94) $ X 6 septembre 2019
Improvisation - Automne 2019 15-juil-19 Commandite politique Exode rural avril 19 (Chantal Rouleau) Ch. #421-97575514/22806  100,00  $  (230,94) $ X 6 septembre 2019
Improvisation - Automne 2019 3-sept-19 Accueil Coupe Clémentine (Avril 2019) - RACA (Ligue collégiale d'improvisation) F.A19-010/ANNULÉ  91,50  $  (139,44) $ X 30 juin 2020
Improvisation - Automne 2019 3-sept-19 Accueil Coupe Clémentine (Avril 2019) - Techniciens (Ligue collégiale d'improvisation) F.A19-010/ANNULÉ  253,50  $  114,06  $ X 30 juin 2020
Improvisation - Automne 2019 3-sept-19 Accueil Coupe Clémentine (Avril 2019) - Bières (Ligue collégiale d'improvisation) F.A19-010/ANNULÉ  345,00  $  459,06  $ X 30 juin 2020
AGECVM 5-sept-19 Photocopies H19 Interne/23063  14,75  $  444,31  $ X 5 septembre 2019
Improvisation - Automne 2019 11-sept-19 Commandite politique Exode rural avril 19 (député Mercier) Ch #421-38814982/22827  100,00  $  544,31  $ X 11 octobre 2019
CVM 18-sept-19 Technicien A.G. Ligue des Pamplemousses (A19036/00648411) Ch. #2707/23238  71,50  $  472,81  $ X 29 juin 2020
CVM 20-sept-19 Technicien Match Has Been 20-09-19 (A19037/00648414) Ch. #2707/23238  74,75  $  398,06  $ X 29 juin 2020
Improvisation - Automne 2019 20-sept-19 Ligue des Pamplemousses: Tec.AG 18-09-19 (A19-280) Interac/23034  71,50  $  469,56  $ X 2 décembre 2019
Improvisation - Automne 2019 23-sept-19 Recettes HT Match Has Been 20-09-19 Cash PC 175748/22418  401,90  $  871,46  $ X 23 septembre 2019
Improvisation - Automne 2019 23-sept-19 Autofinancement Match Has Been 20-09-19 Cash PC 175748/22418  120,00  $  991,46  $ X 23 septembre 2019
CVM-SAE 23-sept-19 Bières HT Match Has Been 20-09-19 (F.10657/00647932) Ch. #2716/23242  394,70  $  596,76  $ X 17 juillet 2020
Improvisation - Automne 2019 25-sept-19 Recettes billets Match Has Been 20-09-19 Cash PC 175750/22521  1 067,65  $  1 664,41  $ X 25 septembre 2019
CVM 25-sept-19 Technicien match régulier (A19048/00668594) Ch. #2707/23238  78,00  $  1 586,41  $ X 29 juin 2020
CVM-SAE 26-sept-19 Bières HT Match Esquisse - Exquisse 25-09-19 (F.10658/00648203) Ch. #2716/23242  246,21  $  1 340,20  $ X 17 juillet 2020
Improvisation - Automne 2019 30-sept-19 Recettes HT  Esquisse - Exquisse 25-09-19 Cash PC 175754/22419  248,49  $  1 588,69  $ X 30 septembre 2019
Improvisation - Automne 2019 30-sept-19 Autofinancement Esquisse - Exquisse 25-09-19 Cash PC 175754/22419  60,00  $  1 648,69  $ X 30 septembre 2019
Improvisation - Automne 2019 01-oct-19 Cotisations Esquisse Cash PC 175755/22537  420,00  $  2 068,69  $ X 1 octobre 2019
CVM 02-oct-19 Technicien match régulier (A19048/00668594) Ch. #2707/23238  65,00  $  2 003,69  $ X 29 juin 2020
Improvisation - Automne 2019 03-oct-19 Recettes HT Virtuelle-Réalité 02-10-19 Cash PC 175758/22424  256,92  $  2 260,61  $ X 3 octobre 2019
Improvisation - Automne 2019 03-oct-19 Autofinancement Virtuelle-Réalité 02-10-19 Cash PC 175758/22424  140,00  $  2 400,61  $ X 3 octobre 2019
CVM-SAE 03-oct-19 Bières HT Virtuelle-Réalité 02-10-19 (F.10664/00648384) Ch. #2716/23242  251,62  $  2 148,99  $ X 17 juillet 2020
Ligue collégiale d'improvisation les Pamplemousses05-oct-19 Inscription 2019-2020 (2019-019) Ch. #2687/22495  650,00  $  1 498,99  $ X 23 décembre 2019
Improvisation - Automne 2019 08-oct-19 Cotisations Étincelle Cash PC 175761/22552  1 080,00  $  2 578,99  $ X 8 octobre 2019
Improvisation - Automne 2019 08-oct-19 Cotisations Réserve Cash PC 175761/22552  480,00  $  3 058,99  $ X 8 octobre 2019
Improvisation - Automne 2019 08-oct-19 Cotisations Virtuelle Cash PC 175761/22552  480,00  $  3 538,99  $ X 8 octobre 2019
Improvisation - Automne 2019 08-oct-19 Cotisations Live Cash PC 175761/22552  360,00  $  3 898,99  $ X 8 octobre 2019
CVM 09-oct-19 Technicien match régulier (A19048/00668594) Ch. #2707/23238  65,00  $  3 833,99  $ X 29 juin 2020
Jonathan Rivest 09-oct-19 Coach A19 - I Ch. #2672/22742  600,00  $  3 233,99  $ X 29 octobre 2019
Simon Paquette 09-oct-19 Coach A19 - I Ch. #2673/22743  600,00  $  2 633,99  $ X 17 octobre 2019
Cédric Gaillard-Desrosiers 09-oct-19 Coach A19 - I Ch. #2674/22744  600,00  $  2 033,99  $ X 28 octobre 2019
Sophie Payette-Bergeron 09-oct-19 Coach A19 - I Ch. #2675/22745  600,00  $  1 433,99  $ X 4 novembre 2019
Nicolas Boudreaux-Désormeaux 09-oct-19 Coach A19 - I Ch. #2676/22746  600,00  $  833,99  $ X 18 novembre 2019
Improvisation - Automne 2019 10-oct-19 Recettes HT Live vs Plan B 09-10-19 Cash PC 175764/22425  267,49  $  1 101,48  $ X 9 octobre 2019
Improvisation - Automne 2019 10-oct-19 Autofinancement Live vs Plan B 09-10-19 Cash PC 175764/22425  25,00  $  1 126,48  $ X 9 octobre 2019
CVM-SAE 10-oct-19 Bières HT Live vs Plan B 09-10-19 (F.10665/00648508) Ch. #2716/23242  267,04  $  859,44  $ X 17 juillet 2020
CVM 16-oct-19 Technicien match régulier (A19048/00668594) Ch. #2707/23238  65,00  $  794,44  $ X 29 juin 2020
Improvisation - Automne 2019 21-oct-19 Recettes HT Sœurs volantes vs Esqui. 16-10-19 Cash PC 175766/22567  101,89  $  896,33  $ X 21 octobre 2019
CVM-SAE 21-oct-19 Bières HT Sœurs volantes vs Esquis 16-10-19 (F.10669/00673822) Ch. #2716/23242  148,82  $  747,51  $ X 17 juillet 2020
CVM 23-oct-19 Technicien match régulier (A19048/00668594) Ch. #2707/23238  58,50  $  689,01  $ X 29 juin 2020
Improvisation - Automne 2019 24-oct-19 Recettes HT Réserve vs Celtes 23-10-19 Cash PC 175770/22571  68,67  $  757,68  $ X 24 octobre 2019
CVM-SAE 24-oct-19 Bières HT Réserve vs Celtes 23-10-19 (F.10670/00665999) Ch. #2716/23242  111,82  $  645,86  $ X 17 juillet 2020
Improvisation - Automne 2019 25-oct-19 Budget A19 (PV remis 25-10-19) Interne/e182  2 452,53  $  3 098,39  $ X 25 octobre 2019
Improvisation - Automne 2019 25-oct-19 Recettes HT Soirée humour pour Esquisse 25-10-19 Cash PC 175772/22573  221,79  $  3 320,18  $ X 25 octobre 2019
Improvisation - Automne 2019 25-oct-19 Recettes Autofinancement Soirée humour pour Esquisse Cash PC 175772/22573  300,00  $  3 620,18  $ X 25 octobre 2019
CVM 25-oct-19 Technicien soirée humour Esquisse (A19072/00668611) Ch. #2707/23238  58,50  $  3 561,68  $ X 29 juin 2020
Improvisation - Automne 2019 25-oct-19 Animation mariage 12-10-19 (P.Bernier) Cash PC 175773/22574  450,00  $  4 011,68  $ X 25 octobre 2019
CVM-SAE 25-oct-19 Bières HT Soirée Humour Esquisse 25-10-19 (F.10671/00666844) Ch. #2716/23242  218,58  $  3 793,10  $ X 17 juillet 2020
Improvisation - Automne 2019 28-oct-19 Donation Esquisse Cash PC 175774/22584  30,00  $  3 823,10  $ X 28 octobre 2019
CVM 30-oct-19 Technicien match régulier (A19048/00668594) Ch. #2707/23238  58,50  $  3 764,60  $ X 29 juin 2020
CVM-SAE 31-oct-19 Bières HT Quidam vs Live 30-10-19 (F.10678/00666943) Ch. #2716/23242  250,96  $  3 513,64  $ X 17 juillet 2020
Improvisation - Automne 2019 31-oct-19 Recettes HT match Quidam vs Live 30-10-19 Cash PC 175777/22587  251,66  $  3 765,30  $ X 31 octobre 2019
Improvisation - Automne 2019 31-oct-19 Recettes Autofinancement match Quidam vs Live 30-10-19 Cash PC 175777/22587  70,00  $  3 835,30  $ X 31 octobre 2019
AGECA (Ahuntsic) 31-oct-19 Facture A19-014: Tournoi Premium deux équipes Ch. #2685/22493  900,00  $  2 935,30  $ X 5 mars 2020
Improvisation - Automne 2019 31-oct-19 Improvisateurs.trices animation Centre Loisirs Monseigneur Pigeon Ch. #040422/23061  500,00  $  3 435,30  $ X 19 décembre 2019
SECVM 01-nov-19 Inscription tournoi La Pamplemousse Premium Ch. #2691/22502  500,00  $  2 935,30  $ X 10 janvier 2020
CVM 05-nov-19 Technicien match La Trip 05-11-19 (A19094/00671294) Ch. #2707/23238  55,25  $  2 880,05  $ X 29 juin 2020
CVM-SAE 06-nov-19 Bières HT Match La Trip 05-11-19 (F.10700/00667045) Ch. #2716/23242  167,62  $  2 712,43  $ X 17 juillet 2020

Improvisation - Automne 2019 
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CVM 06-nov-19 Technicien match régulier (A19048/00671294) Ch. #2707/23238  58,50  $  2 653,93  $ X 29 juin 2020
Improvisation - Automne 2019 06-nov-19 Recettes HT Bières Match La Trip 05/11/19 Cash PC 175783/22605  163,34  $  2 817,27  $ X 6 novembre 2019
Improvisation - Automne 2019 07-nov-19 Recettes HT Bières match La Ligue 06-11-19 Cash PC 175785/22608  224,05  $  3 041,32  $ X 7 novembre 2019
CVM-SAE 08-nov-19 Bières HT Match 06-11-19 (F.10682/00667720) Ch. #2716/23242  230,18  $  2 811,14  $ X 17 juillet 2020
Improvisation - Automne 2019 11-nov-19 Financement Étincelle Cash PC 175791/22631  615,00  $  3 426,14  $ X 11 novembre 2019
CVM 13-nov-19 Technicien match régulier (A19048/00671294) Ch. #2707/23238  58,50  $  3 367,64  $ X 29 juin 2020
CVM-SAE 14-nov-19 Bières HT Enfants de chœur vs Virtuelle 13-11-19 (F.10683/00668609) Ch. #2716/23242  142,02  $  3 225,62  $ X 17 juillet 2020
Improvisation - Automne 2019 14-nov-19 Recettes HT Bières Enfants de Chœur vs Virtuelle 13-11-19 Cash PC 175794/22634  140,77  $  3 366,39  $ X 14 novembre 2019
CVM 20-nov-19 Technicien match régulier (A19048/00671294) Ch. #2707/23238  58,50  $  3 307,89  $ X 29 juin 2020
Improvisation - Automne 2019 20-nov-19 Commandite politique Exode rural avril 2019 - Ruba Ghazal Ch. #421-38814983/23058  100,00  $  3 407,89  $ X 19 décembre 2019
Improvisation - Automne 2019 21-nov-19 Recettes HT Bières Esquisse vs Panache 20-11-19 Cash PC 175803/22658  235,88  $  3 643,77  $ X 21 novembre 2019
Improvisation - Automne 2019 21-nov-19 Autofinancement Bières Esquisse vs Panache 20-11-19 Cash PC 175803/22658  50,00  $  3 693,77  $ X 21 novembre 2019
CVM-SAE 21-nov-19 Bières HT Esquisse vs Panache 20-11-19 (F.10684/00669090) Ch. #2716/23242  231,68  $  3 462,09  $ X 17 juillet 2020
Cégep Édouard-Montpetit 27-nov-19 Facture incription deux équipes + une personne (F.00754935) Ch. #2684/22492  813,22  $  2 648,87  $ X 8 janvier 2020
CVM 27-nov-19 Technicien match régulier (A19048/00671294) Ch. #2707/23238  58,50  $  2 590,37  $ X 29 juin 2020
Improvisation - Automne 2019 28-nov-19 Recettes HT Bric vs Virtuelle 27-11-19 Cash PC 175813/22680  187,82  $  2 778,19  $ X 28 novembre 2019
CVM-SAE 28-nov-19 Bières HT Bric vs Virtuelle 27-11-19 (F.10685/00669644) Ch. #2716/23242  189,16  $  2 589,03  $ X 17 juillet 2020
CVM 04-déc-19 Technicien match régulier (A19048/00671294) Ch. #2707/23238  58,50  $  2 530,53  $ X 29 juin 2020
Improvisation - Automne 2019 04-déc-19 Financement Réserve Cash PC 175822/22699  105,35  $  2 635,88  $ X 4 décembre 2019
CVM-SAE 05-déc-19 Bières HT Match RIM vs Réserve 04-12-19 (F.10686/00669735) Ch. #2716/23242  177,36  $  2 458,52  $ X 17 juillet 2020
Collège de Maisonneuve 05-déc-19 Facture Tournoi improvisation Rabaska (F.25798) Ch. #2686/22494  421,83  $  2 036,69  $ X 9 janvier 2020
Improvisation - Automne 2019 05-déc-19 Recettes HT match RIM vs Réserve 04-12-19 Cash PC 175824/22701  181,21  $  2 217,90  $ X 5 décembre 2019
Improvisation - Automne 2019 05-déc-19 Remb. Fond de caisse Cash PC 175824/22701  100,00  $  2 317,90  $ X 5 décembre 2019
Improvisation - Automne 2019 05-déc-19 Autofinancement match RIM vs Réserve 04-12-19 Cash PC 175824/22701  215,00  $  2 532,90  $ X 5 décembre 2019
Improvisation - Automne 2019 05-déc-19 Prestations Zone Franche (Urbania TV) Ch. #00617/23060  300,00  $  2 832,90  $ X 19 décembre 2019
CVM 11-déc-19 Technicien match régulier (A19048/00671294) Ch. #2707/23238  58,50  $  2 774,40  $ X 29 juin 2020
Jonathan Rivest 11-déc-19 Coach A19 - II Ch. #2677/22747  600,00  $  2 174,40  $ X 16 décembre 2019
Simon Paquette 11-déc-19 Coach A19 - II Ch. #2678/22748  600,00  $  1 574,40  $ X 18 décembre 2019
Cédric Gaillard-Desrosiers 11-déc-19 Coach A19 - II Ch. #2679/22749  600,00  $  974,40  $ X 19 décembre 2019
Sophie Payette-Bergeron 11-déc-19 Coach A19 - II Ch. #2680/22750  600,00  $  374,40  $ X 23 décembre 2019
Nicolas Boudreaux-Désormeaux 11-déc-19 Coach A19 - II Ch. #2681/22751  600,00  $  (225,60) $ X 24 décembre 2019
CVM-SAE 12-déc-19 Bières HT Virtuelle vs Esquisse 11-12-19 (F.10687/00670417) Ch. #2716/23242  202,46  $  (428,06) $ X 17 juillet 2020
Improvisation - Automne 2019 12-déc-19 Recettes HT Virtuelle vs Esquisse 11-12-19 Cash PC 175832/22721  205,39  $  (222,67) $ X 12 décembre 2019
Improvisation - Automne 2019 12-déc-19 Autofinancement Virtuelle vs Esquisse 11-12-19 Cash PC 175832/22721  40,00  $  (182,67) $ X 12 décembre 2019
CVM 18-déc-19 Technicien match régulier  -  $  (182,67) $ 
Collège Montmorency 20-déc-19 Inscription tournoi Le 450 (17-19 janv. 2020) (F.94991) Ch. #2693/23071  450,00  $  (632,67) $ X 28 janvier 2020

 (632,67) $ 
Chèques non-reçus
Improvisation - Hiver 2020 11-mars-19 Prestation Impro - Secxologie  SAE-CVM - Kiosque (via Exode) H19-070/22800  200,00  $  200,00  $ X 6 septembre 2019
Improvisation - Hiver 2020 11-mars-19 Prestation Impro - Persévérance scolaire (via Exode) H19-090/22801  150,00  $  350,00  $ X 6 septembre 2019
ER-École secondaire Louis-Philippe-Paré27-mars-19 Inscription Batch FH19-140  326,16  $  676,16  $ 
ER-Collège Pierre-Bédard 11-avr-19 Inscription Le Punch (date 25-09-19) FH19-220/Ch. #083563/22828  326,16  $  1 002,32  $ X 11 octobre 2019
ER-Improvisation - Tournoi L'Exode rural - avril 201916-avr-19 Remb. Technicien Tec.Gest (6 heures) FH19-230  78,00  $  1 080,32  $ 
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Solde 01-janv-20 Solde A19 au 31 décembre 2019  (632,67) $  (632,67) $ 1 janvier 2020
CVM 22-janv-20 Technicien match soirée clémentine 22-01-20 (H20-001/00674088) Ch. #2707/23238  58,50  $  (691,17) $ X 29 juin 2020
AGECVM 27-janv-20 Photocopies A19 Interne/23069  14,50  $  (705,67) $ X 1 janvier 2020
Improvisation - Hiver 2020 27-janv-20 Recettes HT Soirée clémentines 22-01-20 CashPC 175842/23100  143,29  $  (562,38) $ X 27 janvier 2020
CVM 29-janv-20 Techncien match Rég. 29-01-20 (H20-001/00674088) Ch. #2707/23238  58,50  $  (620,88) $ X 29 juin 2020
CVM-SAE 30-janv-20 Bières HT Match Viking vs Live 29-01-20 (F.10751/00673829) Ch. #2716/23242  329,76  $  (950,64) $ X 17 juillet 2020
CVM-SAE 30-janv-20 Bières HT Soirée Clémentine 22-01-20 (F.11753/00673828) Ch. #2716/23242  152,70  $  (1 103,34) $ X 17 juillet 2020
Improvisation - Hiver 2020 03-févr-20 Recettes HT Match Viking vs Live 29-01-20 Cash PC 175846/23128  329,81  $  (773,53) $ X 3 février 2020
Improvisation - Hiver 2020 03-févr-20 Autofinancement Match Viking vs Live 29-01-20 Cash PC 175846/23128  145,00  $  (628,53) $ X 3 février 2020
Improvisation - Hiver 2020 04-févr-20 Cotisation Étincelle Cash PC 175847/23129  720,00  $  91,47  $ X 4 février 2020
Improvisation - Hiver 2020 04-févr-20 Cotisation Réserve Cash PC 175847/23129  480,00  $  571,47  $ X 4 février 2020
CVM 05-févr-20 Technicien match Rég. 05-02-20 (H20001/00679167) Ch. #2707/23238  58,50  $  512,97  $ X 29 juin 2020
CVM-SAE 06-févr-20 Bières HT Redraft 05-02-20 (F.11754/00673847) Ch. #2716/23242  262,64  $  250,33  $ X 17 juillet 2020
Improvisation - Hiver 2020 10-févr-20 Recette HT du redraft 05-02-20 Cash PC 175857/23153  264,84  $  515,17  $ X 10 février 2020
Improvisation - Hiver 2020 10-févr-20 Autofinancement du redraft 05-02-20 Cash PC 175857/23153  30,00  $  545,17  $ X 10 février 2020
Improvisation - Hiver 2020 11-févr-20 Cotisations Esquisse Cash PC 175858/23154  420,00  $  965,17  $ X 11 février 2020
Improvisation - Hiver 2020 11-févr-20 Cotisations Live Cash PC 175858/23154  360,00  $  1 325,17  $ X 11 février 2020
CVM 12-févr-20 Technicien match Rég. 12-02-20 (H20001/00679167) Ch. #2707/23238  58,50  $  1 266,67  $ X 29 juin 2020
CVM-SAE 13-févr-20 Bières HT Match FBI vs Esquisse 12-02-20 (F.11755/00674092) Ch. #2716/23242  177,22  $  1 089,45  $ X 17 juillet 2020
CVM 14-févr-20 Technicien match Rumble 14-02-20  1 089,45  $ 
CVM-SAE 17-févr-20 Bières HT Apollon 14-02-20 (F.12768/00674099) Ch. #2716/23242  294,76  $  794,69  $ X 17 juillet 2020
Improvisation - Hiver 2020 17-févr-20 Recettes HT Match FBI vs Esquisse 12-02-20 Cash PC 175863/23169  178,39  $  973,08  $ X 17 février 2020
Improvisation - Hiver 2020 17-févr-20 Autofinancement Match FBI vs Esquisse 12-02-20 Cash PC 175863/23169  15,00  $  988,08  $ X 17 février 2020
Improvisation - Hiver 2020 17-févr-20 Recettes HT Apollon 14-02-20 Cash PC 175864/23170  296,98  $  1 285,06  $ X 17 février 2020
Improvisation - Hiver 2020 17-févr-20 Autofinancement Apollon 14-02-20 Cash PC 175864/23170  265,00  $  1 550,06  $ X 17 février 2020
CVM 19-févr-20 Technicien match Rég. 19-02-20 (H20001/00679167) Ch. #2707/23238  58,50  $  1 491,56  $ X 29 juin 2020
Improvisation - Hiver 2020 19-févr-20 Cotisations Virtuelle Cash PC 175865/23171  480,00  $  1 971,56  $ X 19 février 2019
CVM-SAE 20-févr-20 Bières HT Match Réplique vs Live 19-02-20 (F.11756/00674157) Ch. #2716/23242  240,02  $  1 731,54  $ X 17 juillet 2020
CVM 20-févr-20 Techncien Show humour Esquisse 20-02-20  1 731,54  $ 
Improvisation - Hiver 2020 20-févr-20 Recettes HT Show humour Esquisse 20-02-20 Cash PC 175868/23175  193,35  $  1 924,89  $ X 20 février 2020
Improvisation - Hiver 2020 20-févr-20 Autofinancement Show humour Esquisse 20-02-20 Cash PC 175868/23175  260,00  $  2 184,89  $ X 20 février 2020
Improvisation - Hiver 2020 20-févr-20 Autofinancement Show humour Esquisse 20-02-20 Cash PC 175869/23176  50,00  $  2 234,89  $ X 20 février 2020
CVM-SAE 21-févr-20 Bières HT Show humour Esquisse 20-02-20 (F.12776/00674159) Ch. #2716/23242  186,58  $  2 048,31  $ X 17 juillet 2020
Improvisation - Hiver 2020 24-févr-20 Autofinancement Réserve Cash PC 175870/23190  316,55  $  2 364,86  $ X 24 février 2020
Improvisation - Hiver 2020 24-févr-20 Recettes HT Réplique vs Live 19-02-20 Cash PC 175872/23192  242,36  $  2 607,22  $ X 24 février 2020
Improvisation - Hiver 2020 24-févr-20 Autofinancement Réplique vs Live 19-02-20 Cash PC 175872/23192  30,00  $  2 637,22  $ X 24 février 2020
CVM 26-févr-20 Technicien match Rég. 26-02-20 (H20001/00679167) Ch. #2707/23238  58,50  $  2 578,72  $ X 29 juin 2020
CVM-SAE 27-févr-20 Bières HT Gaulois vs Virtuelle 26-02-20 (F.11757/00675107) Ch. #2716/23242  286,30  $  2 292,42  $ X 17 juillet 2020
Improvisation - Hiver 2020 01-mars-20 Budget H20 (T.C. H20-sp01 - 19-02-20) Interne/190  3 907,17  $  6 199,59  $ X 1 mars 2020
Improvisation - Hiver 2020 02-mars-20 Recettes HT Gaulois vs Virtuelle 26-02-20 Cash PC 175880/23206  291,37  $  6 490,96  $ X 2 mars 2020
Improvisation - Hiver 2020 02-mars-20 Autofinancement Gaulois vs Virtuelle 26-02-20 Cash PC 175880/23206  84,00  $  6 574,96  $ X 2 mars 2020
Jonathan Rivest 02-mars-20 Coach H20 - I Ch. #2700/23255  875,00  $  5 699,96  $ X 10 mars 2020
Simon Paquette 02-mars-20 Coach H20 - I Ch. #2701/23256  875,00  $  4 824,96  $ X 10 mars 2020
Cédric Gaillard-Desrosiers 02-mars-20 Coach H20 - I Ch. #2702/23257  875,00  $  3 949,96  $ X 10 mars 2020
Sophie Payette-Bergeron 02-mars-20 Coach H20 - I Ch. #2703/23258  875,00  $  3 074,96  $ X 16 mars 2020
Nicolas Boudreaux-Désormeaux 02-mars-20 Coach H20 - I Ch. #2704/23259  875,00  $  2 199,96  $ X 19 mars 2020
CVM 04-mars-20 Technicien match Rég. 04-03-20 (H20001/00679178) Ch. #2707/23238  65,00  $  2 134,96  $ X 29 juin 2020
CVM-SAE 04-mars-20 Bières HT Légende vs Virtuelle (F.11758/00675508) Ch. #2716/23242  246,88  $  1 888,08  $ X 17 juillet 2020
Improvisation - Hiver 2020 09-mars-20 Recettes HT Match Légendes vs Virtuelle 04-03-20 Cash PC175886/23225  249,31  $  2 137,39  $ X 9 mars 2020
Improvisation - Hiver 2020 09-mars-20 Autofinancement Match Légendes vs Virtuelle 04-03-20 Cash PC175886/23225  130,00  $  2 267,39  $ X 9 mars 2020
CVM 11-mars-20 Technicien Match régulier 11-03-20 (H20001/00679178) Ch. #2707/23238  58,50  $  2 208,89  $ X 29 juin 2020
CVM-SAE 11-mars-20 Bières HT Match 11-03-20 (F.11759/00675525) Ch. #2716/23242  183,48  $  2 025,41  $ X 17 juillet 2020
Improvisation - Hiver 2020 13-mars-20 Recettes HT Match 11-03-20 Cash PC 175892/23250  186,61  $  2 212,02  $ X 13 mars 2020
Improvisation - Hiver 2020 13-mars-20 Autofinancement Match 11-03-20 Cash PC 175892/23250  55,00  $  2 267,02  $ X 13 mars 2020
Improvisation - Hiver 2020 13-mars-20 Remb. FDC Cash PC 175892/23250  150,00  $  2 417,02  $ X 13 mars 2020
Improvisation - Hiver 2020 13-mars-20 Autofinancement Live & Virtuelle Cash PC 175893/23251  1 142,40  $  3 559,42  $ X 13 mars 2020
Collège Montmorency 29-mai-20 Supplément tournoi Le 450 (17-19 janv. 2020) (F.94991/2013) PI 76209/23344  100,00  $  3 459,42  $ X 29 mai 2020
Jonathan Rivest 22-juin-20 Coach H20 - II Ch. #2708/23262  250,00  $  3 209,42  $ X 24 juin 2020
Simon Paquette 22-juin-20 Coach H20 - II Ch. #2709/23263  250,00  $  2 959,42  $ X 26 juin 2020
Cédric Gaillard-Desrosiers 22-juin-20 Coach H20 - II Ch. #2710/23264  500,00  $  2 459,42  $ X 29 juin 2020
Sophie Payette-Bergeron 22-juin-20 Coach H20 - II Ch. #2711/23265  250,00  $  2 209,42  $ X 2 juillet 2020
Nicolas Boudreaux-Désormeaux 22-juin-20 Coach H20 - II Ch. #2712/23266  250,00  $  1 959,42  $ X 8 juillet 2020

 1 959,42  $ 
Notes de crédit  1 959,42  $ 
Improvisation - Hiver 2020 29-juin-20 Accueil Coupe Clémentine (Avril 2019) - RACA (Ligue collégiale d'improvisation) F.A19-010/NC 281  (91,50) $  1 867,92  $ X 29 juin 2020
Improvisation - Hiver 2020 29-juin-20 Accueil Coupe Clémentine (Avril 2019) - Techniciens (Ligue collégiale d'improvisation) F.A19-010/NC 281  (253,50) $  1 614,42  $ X 29 juin 2020
Improvisation - Hiver 2020 29-juin-20 Accueil Coupe Clémentine (Avril 2019) - Bières (Ligue collégiale d'improvisation) F.A19-010/NC 281  (345,00) $  1 269,42  $ X 29 juin 2020
Improvisation - Hiver 2020 29-juin-20 Inscription Batch FH19-140/NC282  (326,16) $  943,26  $ X 29 juin 2020
Improvisation - Hiver 2020 29-juin-20 Remb. Technicien Tec.Gest (6 heures) FH19-230/NC283  (78,00) $  865,26  $ X 29 juin 2020
Improvisation - Hiver 2020 30-juin-20 Annulation Ch. 2319 (09-05-17) ER e188  21,70  $  886,96  $ X 30 juin 2020

Improvisation - Hiver 2020 
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